Số: ………../2021/PANCG-TB

Tp HCM, ngày 01 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v: Chương trình KMNTD Đổi Điểm – Nhận Quà Bibica (Kỳ 10)

Kính gửi:  Quý Khách hàng

Với tiêu chí “Khách hàng luôn là trọng tâm trong các hoạt động của chúng tôi” ngoài việc cung

cấp các sản phẩm bánh & kẹo chất lượng, Công ty Cổ Phần Phân Phối Hàng Tiêu Dùng PAN

(PanCG) luôn quan tâm và mong muốn mang đến nhiều giá trị cộng thêm cho khách hàng. Trong

những năm gần đây, công ty đã và đang triển khai chương trình khuyến mãi “ĐỔI ĐIỂM NHẬN

QUÀ BIBICA”, theo đó khi NTD mua và sử dụng các sản phẩm Bánh – Kẹo của Bibica chỉ cần cắt

phần bao bì  có điểm màu đỏ, tích  lũy để đổi  các sản phẩm hấp dẫn từ Bibica.  Chương trình

KMNTD (Kỳ 10) cụ thể như sau:

 NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH KM: “Đổi Điểm – Nhận Quà Bibica”
1. Các nhóm sản phẩm áp dụng khuyến mãi:

Áp dụng đối với tất cả các sản phẩm kẹo hiện tại của Bibica và Pan Food có in điểm số tích

lũy trên bao bì.

2. Thời gian khuyến mãi: từ 01/05/2021 đến hết 31/07/2021 (hoặc có thể kết thúc khi hết quà

tặng khuyến mãi).

3. Phạm vi khuyến mãi: Toàn quốc.
4. Đối tượng: là công dân Việt Nam.
5. Tên chương trình: “ĐỔI ĐIỂM – NHẬN QUÀ BIBICA”
6. Hình thức khuyến mãi Tem điểm:

- Trên mỗi sản phẩm có phần tem tích điểm màu đỏ trên bao bì.

- Khách hàng cắt phần điểm trên bao bì và tích lũy điểm số để đổi các loại quà tặng với các

giá trị khác nhau theo khung quy định của chương trình.

- Tem tích lũy điểm hợp lê ê là tem được in trên các sản phẩm của Bibica.

- Tem tích điểm phải còn nguyên vẹn, không rách, không chắp vá. Phần dùng để tích điểm

bao gồm phần bao bì + Phần điểm số (theo thông báo hướng dẫn trước đây).

- Quy định cắt bao bì tích điểm: người tiêu dùng theo đường đứt được in sẵn (cắt theo hình

cây kéo).

- Các loại quà tặng và khung điểm quy định:

STT Loại quà Điểm Hình ảnh minh hoạ

1 Kẹo mút Welly 9g 2

2 Kẹo cây cherry 30g 6

3 Thẻ cào 10k 20

4 Điện thoại Iphone 12 64GB 49.999

Ghi chú:  Điện thoại Iphone 12 64GB (10 giải) có thể kết thúc sớm khi đã phát đủ giải.
7. Cách thức nhận thưởng:
 Đối với giải quà tặng sản phẩm Bibica:

- Khách hàng sau khi tích lũy đủ số điểm tương ứng với quà tặng theo khung đổi quà quy định
của công ty sẽ đến các shop Điểm Đổi Quà của Bibica để đổi điểm số lấy quà tặng.
 Đối với giải Iphone 12 64GB:

- Khách hàng sau khi tích lũy đủ số điểm tương ứng với quà tặng theo khung đổi quà quy định sẽ
liên hệ với Công ty, cung cấp thông tin xác minh gồm số CMND, SĐT, số điểm tương ứng. Kết
thúc chương trình Công ty sẽ cử người trao giải trực tiếp.

- Ghi chú: Tem điểm trên các sản phẩm thuộc Chương trình Khuyến mãi “Đổi Điểm Nhận
Quà Bibica” cũ đang lưu hành trên thị trường vẩn được áp dụng đổi quà cho chương trình
kỳ 10 này.

8. Mọi thắc mắc về chương trình:
- Công ty Cổ phần Bibica, 443 Lý Thường Kiệt, Phường 8, Quận Tân Bình, TP.Hồ Chí Minh.
- E-Mail: binhtnq  @pancg.vn           Zalo: 0946 980 741 - BINHTNQ
- Thông tin chi tiết về CTKM và địa chỉ các shop nhận đổi quà được đăng trên website

www.bibica.com.vn hoặc fanpage www.facebook.com/bibica.corp/.

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN PHỐI HÀNG TIÊU DÙNG PAN

                                                                                               Q. Tổng Giám Đốc

http://www.facebook.com/bibica.corp/
http://www.bibica.com.vn/
mailto:binhtnq@pancg.vn